

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obuwia operacyjnego, nr postępowania: DZPZ/2651/146/2024

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści obuwie wykonane z tworzywa SEBS spełniające wymagania dla środków ochrony osobistej klasy 1 wg Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425, spełniające opisane przez Zamawiającego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obuwie wykonane z powyższego tworzywa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w rozmiarach łamanych, tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46, bez rozmiaru 47?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obuwie operacyjne w rozmiarach łamanych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga obuwia w kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga obuwia w kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym.

Pytanie 4:

Czy aby mieć pewność najwyższej jakości zaoferowanego obuwia, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyniku z testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz wyniku testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą powyżej wymienionych testów.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga złożenia formularza parametrów wymaganych.. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wzoru formularza

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia formularza parametrów wymaganych.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska